Regest după Ub„ V, 210 -211 .
Orig. hîrtie, cu pecete de închidere din ceară roşie aplicată pe verso, căzută, la Arh. Naţ.
Magh., D1.29 792.
Transum pt In actul capitlului din Alba Iulia din 1447, ibidem (Arh. iam. Bethlen).

285 1447 noiembrie 10 ( i n  p ro fe s io  s a n d i  M a r t in i  co n fesso ris),
Sighişoara.

<Iancu de Hunedoara, guvernatorul Ungariei, amînă procesul dintre 
Jost de Kussow şi orăşenii din Sibiu, Osvald şi Mihail de Alţina, de la 9 noiem
brie 1447 la 13 ianuarie 1448:>

... propter ingressum exercitus contra nefandum Vlad, vaivodam Trans- 
alpinum instauraţi...

... din pricina pornirii oastei ridicate împotriva nelegiuitului Vlad, voie
vodul Ţării Româneşti.

Regest după 1/6., V, 215—216.
Orig., hîrtie, cu pecete din ceară roşie, aplicată sub text, la Arh. N aţ. Magh. (arh. tam.
Justh, A I, nr. 10).
E D IŢ II: Latin. K. Fabritius, Jcdcks von Kusscw Steucrfcrderungin an die zwei Sttthle
Schelk tind Mediasch von 1438, în „Archiv des Vereins”, 14, 1877, 579—580.

286 1447 decembrie 4, Tlrgovişte.
Johannes de Hwnyad, regni Hungarie gubernator ac, dei gracia, parcium 

Transalpinarum wayuoda, honorabili capitulo ecclesie Albensis Transsiluane, 
salutem cum honore.

Cum nos attentis et consideratis multimodis fidelitatibus Petri, filii 
Ztroya de Ponor, quibus ipse sacre regni Hungarie corone et expost nobis 
pro locorum et temporum diversitate studuit complacere, terciam partem 
possessionis Ponor predicte, quam hactenus more keneziatus tenuisse perhi- 
betur, et possessionis nostre Ohaba, similiter terciam partem, omnino in 
comitatu de Hwnyad, in districtu Hatzak existentes, habitarum, simulcum 
cunctis earundem utilitatibus et pertinentiis universis, iuxta aliarum libe- 
rarum villarum nobilium regni Hungarie morem 2, eidem Petro de Ponor et, 
per eum, Sorban ac Halmad, fratribus suis camalibus, item Ztroya, filio 
Nicolai, ac Stephano, filio Ztanchul de dicta Ponor, in perpetuum dederimus 
velimusque eosdem, per nostrum ac vestrum homines, in dominium earundem 
legitime facere introduci; super quo, vestram presentibus requirimus bonora- 
bilitatem vobisque seriosius precipiendo comittimus et mandamus, <quatenus>* 
vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Radul 
vel Bokor8 de Pugy neve Michael de Rasor, aliis absentius, homo noster,
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ad facies prenominataram possessicnum Pcnor et Ohaba, vicinisque et ccm- 
metaneis earundem inibi legitime convccatis et presentibus, accedendo, intro- 
ducat prefatos Petrum, Sorban, Halmad, Ztroya et Stephanum in dcminium 
prefatarum terciarum parcium dictamm possessionum Ponor et Ohaba, sta- 
tuatque easdem eisdem, premisso nostre donationis titulo ipsis incumbente, 
perpetuo possidendas, si non fuerit contradictum. Contradictores vero, si 
qui fuerint, evocet eos contra prefatum Petrum et alios <supradictos) * in 
presenciam wayuodarum * Transsiluanensium, ad terminum ccmpetentem, 
racionem contradictionis (eorum) reddituros. Et post hec huiusmodi intro- 
ductionis et statucionis seriem, ut fuerit expediens, cum contradictorum et evo- 
catomm, si qui fuerint, vicinorumque et ccmmetaneomm, qui premisse 
statucioni <intererunt> 2, nominibus, terminoque assignato, eisdem 5 wayuo- 
dis 8 suo modo rescribatis.